別記様式（第５条関係）
年　　月　　日
壮行金交付申請書

　（一財）太田市文化スポーツ振興財団
　　理事長　　清　水　　聖　義　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　（団体申請の場合：団体名）

　壮行金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	１　大会区分
	 国際大会、 全国大会、 関東大会、 群馬県大会

	２　大会名

	３　基準を満たす主催者名

	４　開催期日
	　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日

	５　対象者数
	選手
	小学生　　名、中学生　　名、高校生　　名
大学生　　名、一般　　名
	指導者
	　　　名

	６　添付書類等
	（１）交付対象者名簿　　　（２）大会要項等
（３）予選会の結果等出場権を得たことを示す書類
（４）通帳の写し等　　　（５）大会の結果等を示す書類
（６）その他
　・委任状（申請者と壮行金振込口座の名義が異なる場合）
　・対象者が市内に在住、在学又は在勤であることを示す書類
　　（交付対象者名簿で確認できない場合）

※申請者の氏名の欄については、署名又は記名押印とすること。
　私が（一財）太田市文化スポーツ振興財団より受ける壮行金については、以下の口座に振り込んでください。
	フリガナ

	口座名義人

	金融機関名

	銀行、信用金庫、信用組合
労働金庫、農業協同組合

	本店、支店、本所、支所、出張所

	預金種別
	普通
	口座番号

（担当課記入欄）
　 主催者又は共催者が交付基準を満たしている。　 大会終了日から３箇月以内の申請である。
　 交付対象者全員が、市内在住、在学又は在勤であることが確認できた。
	金額

	円

[bookmark: _GoBack]